

渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程

招标控制价

招 标 人：xx

(单位盖章)

造价咨询人：xx

(单位盖章)

2017年03月23日

渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1852882.22

(大写): 壹佰捌拾伍万贰仟捌佰捌拾贰元贰
角贰分

招 标 人: XX (单位盖章) 造价咨询人: XX (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: XX (签字或盖章) 或其授权人: XX (签字或盖章)

编 制 人: XX (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: XX (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2017年03月23日

复核时间:2017年03月23日

建设项目招标控制价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟	1852882. 22	800	23846. 43	38167. 64
2	招标代理费				
合计		1852882. 22	800	23846. 43	38167. 64

单项工程招标控制价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程	1852882. 22	800	23846. 43	38167. 64
合计		1852882. 22	800	23846. 43	38167. 64

单位工程招标控制价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1585369.91	800
2	人工费	268124.47	
3	材料费	1189113.36	
4	施工机具使用费	36671.12	
5	企业管理费	60945.85	
6	利润	30515.11	
7	措施项目	45725.71	
8	单价措施项目	4391.9	
9	总价措施项目	41333.81	
10	其中：安全文明施工措施费	23846.43	
11	其他项目		
12	其中：暂列金额		
13	其中：专业工程暂估价		
14	其中：计日工		
15	其中：总承包服务费		
16	规费	38167.64	
17	税金	183618.96	
18	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	1852882.22	800

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 渔婆北路(北环城路至沙泥河)排水明沟工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040201022001	排水沟、截水沟	1、断面尺寸:见图纸（不规则），2、基础、垫层：材料品种、厚度:C30商品砼底板250厚，200厚侧板，3、伸缩缝填塞:2cm沥青胶泥填缝，4、盖板材质、规格:200厚砼盖板（除活动盖板外），铸铁活动盖板，5、12内钢筋，6、模板	m	1287	1149.9	1479921.3	
2	040504001001	砌筑井	1、砖砌Φ1000井，流槽式，深2m内，复合树脂型井盖座	座	2	2065.17	4130.34	800
3	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度:10cm碎石垫层，C15砼管道基础，2、管座材质:钢筋砼Ⅱ级承插管d1000，3、接口方式:胶圈接口	m	23	862.61	19840.03	
4	040504006001	砖砌出水口	1、砌筑材料品种、规格:一字式石砌 Φ1000	座	2	20530.99	41061.98	
5	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一、二类土，2、挖土深度:见图纸，3、含管道挖土	m3	1026	8.59	8813.34	
6	040103001001	回填方	1、填方材料品种:粘土	m3	60	13.82	829.2	
7	041001001001	拆除路面并外运	1、材质:沥青，2、厚度:10cm，3、运距3公里	m2	1544.4	12.47	19258.67	
8	040103002001	拆除二灰结碎石并外运	1、废弃料品种:拆除道路水稳（二灰），2、运距:3KM	m3	617.76	18.64	11515.05	
		分部分项合计					1585369.91	800
9	081308001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4391.9	4391.9	
		单价措施合计					4391.9	
合计							1589761.81	800

总价措施项目清单与计价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]		23846.43			
		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.5	23846.43			
		安全文明施工省级标准化增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
4	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
5	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
6	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
7	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
8	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
9	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
10	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1.1	17487.38			
11	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
12	041109010001	工程按质论价	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
13	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费					
合计					41333.81			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项		
2	政策性调整 and 材料价格风险	项		
3	其他	项		
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	材料编码	材料(工程设备)名称 、规格、型号	计量单位	数量		暂估（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
				投标	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	3301031301	复合树脂型井盖井座	套	2		400	800					
合计							800					

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	无					
合计						

计日工表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	零星人工	工日					
人工小计							
二	材料						
1	零星材料	m2					
材料小计							
三	机械						
1	零星机械	台班					
机械小计							
四、管理费利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程		1. 按专业工程承包人的要求提供施工工作面并对施工现场进行统一管理，对竣工资料进行统一整理汇总。			
2	发包人供应材料		发包人供应材料			
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	[1.1]~[1.4]	38167.64		38167.64
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1631095.62	2	32621.91
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1631095.62	0.34	5545.73
1.3	工程排污费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1631095.62		
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	1631095.62		
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	1669263.26	11	183618.96
合计					221786.6

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：渔婆北路（北环城路至沙泥河）排水明沟工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 渔婆北路(北环城路至沙泥河)排水明沟工程(001)

[illegible]